
10/09/2022          LINEA ANDATA ELEMENTARE

Conteggio di Cognome e Nome Alunno
N.FERMATA 
ANDATA

N.Linea 
Andata 

ORARIO 
ANDATA indicazioni per la fermata. Cognome Alunno Nome Alunno Scuola Frequentata

MODULO/ T.PIENO/ 
T.BREVE Totale

1 4 7.00 Via Monte della Giustizia, 74/a SABBATINI CHIARA V.Vittoria MODULO 1
2 4 7.03 Località Castellano, 18 CAPOZUCCA MATILDE V.Vittoria MODULO 1
3 4+1* 7.04 fermata TRE TORRI CATALDO ADELE N.Mandela T.PIENO 1
3 4+1* 7.04 fermata TRE TORRI CATALDO GRETA N.Mandela T.PIENO 1
3 4+1* 7.04 fermata TRE TORRI SAROKH SALEM N.Mandela T.PIENO 1
4 4 7.07 Via Crocette, 10 BAMBOZZI DIANA V.Vittoria MODULO 1
5 4 7.08 Località Asola, 26 FONTANA EDOARDO V.Vittoria MODULO 1
6 4 7.10 Via Crocette, 16 MOROSI LUCA V.Vittoria MODULO 1
7 4 7.14 Via Selve, 9 CESARETTI AGNESE V.Vittoria MODULO 1
8 4 7.16 Località Castellano, 70/a DARI ANITA V.Vittoria MODULO 1
8 4+1* 7.16 Località Castellano, 70/a SINGH FATEH N.Mandela T.PIENO 1
9 4 7.18 Incrocio D'Annunzio/via Manzoni SALVATELLI LEONARDO V.Vittoria MODULO 1

10 4 7.20 Incrocio Maestri del Lavoro/ via Montale LEONARDI AURORA V.Vittoria MODULO 1
12 4 7.24 incrocio Natali/Via Roma DICARLO ANTONIO V.Vittoria MODULO 1
13 4 7.25 incrocio vicolo del Fosso/Via Roma CAPROLI GEMMA V.Vittoria MODULO 1
14 4 7.27 incrocio via S.Caterina/ via S.Francesco CITTADINI RICCARDO V.Vittoria MODULO 1
15 4 7.28 incrocio via Buonarroti/ Via ss Annunziata MONTEROSSO DANIEL V.Vittoria MODULO 1
16 4 7.31 su parcheggio viale Europa BAIOCCO BIANCA AYANA V.Vittoria MODULO 1
17 4 7.33 Via Crivelli, 2 CASTAGNA ALESSIO V.Vittoria MODULO 1
17 4 7.33 Via Crivelli, 2 SERI CARLO V.Vittoria MODULO 1
18 4 7.35 incrocio Alighieri/Urbino GIACOMINI GINEVRA V.Vittoria MODULO 1
20 4+1* 7.42 Via San Lorenzo, 1 BONITO CHRISTIAN N.Mandela T.PIENO 1

Totale complessivo 22


